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”Vi sökte i flera år på marknaden efter en 
produkt som kunde skriva ut med högsta 
kvalitet både färgmässigt och upplösnings-
mässigt”

”Det ger en större frihet 
att ha skrivaren i huset”

En bransch som kännetecknas 

av höga kvalitetskrav på utförda 

uppdrag 

MecTech är ett ingenjörsföretag som bland 

annat utför mekaniska konstruktioner 

inom huvudsakligen vattenkraft, process-

industri och tyngre stålindustri. Bland 

uppdragsgivarna märks Mälarenergi, Eon, 

Fortum och Vattenfall. 

Företaget utför även uppdrag åt meka-

niska verkstäder och åt andra konsulter, 

som underkonsult. MecTech, som startade 

2003, har två fast anställda, men hyr in 

kompetens vid behov och har under flera 

års tid bitvis haft fyra medarbetare. Den 

bransch som MecTech verkar i, känne-

tecknas av höga kvalitetskrav på utförda 

uppdrag eftersom aktörerna ofta är stora 

kraftbolag med en stor organisation som 

bevakar sina specifika intressen som 

leverans i rätt tid och med rätt kvalitet, 

rätt utformad dokumentation med mera. 

”Det som kännetecknar vårt företag är 

kompetens inom kunskapsområdet, 

och även en hög teknisk nivå på den 

mjukvara och hårdvara vi använder. Vår 

paroll är att slutkunden ska få lika bra 

eller bättre kompetens kunskapsmässigt, 

mjukvarumässigt samt hårdvarumässigt 

om de vänder sig till oss, som de får hos 

de större ingenjörsföretagen med upp 

till flera hundra anställda”, säger Ulf 

Wikström på MecTech.  

Problemet: Vi hade behov av att 

kunna göra fina presentationer på 

konstruktioner

”Vi hade ett behov av att kunna presentera 

konstruktionslösningar vid ett konferens-

bord, där en stor färgutskrift bättre visualise-

rar de olika maskindelarna. Vi hade även ett 

behov av att kunna göra fina presentationer 

på konstruktioner för kunden som en för-

säljningsfördel jämfört med andra aktörer, 

för att till exempel vinna ett anbud”, säger 

Ulf Wikström och förklarar att företaget 

tidigare använde underkonsulter som 

producerade dessa utskrifter från pdf. 

Lösningen: Canon storformatskrivare 

iPF8300

”Vi sökte i flera år på marknaden efter en 

produkt som kunde skriva ut med högsta 

kvalitet både färgmässigt och upplösnings-

mässigt”, säger Ulf Wikström. Genom att 

ha en egen storformatskrivare på företaget 

har MecTech nu större möjlighet att ”lära 

känna” skrivaren, som Ulf Wikström beskri-

ver det, och på plats i huset kunna utföra 

fler utskrifter för att få ett bättre slutresultat. 

”Vi såg även en vinst med att snabbt kunna 

skriva ut presentationer inför ett möte. Helt 

kort så ger det en större frihet att ha skriva-

ren i huset”, konstaterar Ulf Wikström. 



Affären

Så, vilka krav ställde MecTech på leve-

rantören av sin nya storformatskrivare? 

”Kraven var i detta fall inte ställda på 

leverantören utan på skrivaren, att den 

skulle utföra sitt arbete till rätt kvalitet och 

rätt pris, sedan är det förstås en fördel att 

Canon har en bra servicekapacitet och en 

engagerad säljorganisation”, säger Ulf 

Wikström, och fastslår: ” Canons styrka 

ligger i detta fall i produkterna samt i en 

engagerad säljare.”

Resultatet: att själv på företaget 

kunna hantera storformatsutskrif-

terna till högsta utskriftskvalitet 

Med hjälp av Canon iPF8300 kan Mec-

Tech numera snabbt och enkelt presente-

ra konstruktionslösningar i form av stora 

färgutskrifter vid ett konferensbord direkt 

för sina kunder och därmed få en konkur-

rensfördel i en bransch där kvalitetskra-

ven är högt ställda i alla led. Ulf Wikström 

framhåller att storformatskrivaren från 

Canon håller högsta utskriftskvalitet, är 

enkel att använda och har en förhållan-

devis låg utskriftskostnad, och inte minst; 

att den ger MecTech en större frihet i 

hanterandet av kvalificerade utskrifter i 

storformat. 

Fördelar för MecTech med Canon 

iPF8300 

 	Otroligt bra utskriftskvalitet av-		

	 seende upplösning och färgäkthet

	Stora färgpatroner

 	Enkel att använda

 	Förhållandevis låg utskriftskostnad	

 

”Med hjälp av Canon 
iPF8300 kan MecTech 
numera snabbt och 
enkelt presentera 
konstruktionslös-
ningar i form av stora 
färgutskrifter direkt vid 
ett konferensbord”
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